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4-5.11.09 toimuvate üleriigiliste ettekandjate-kelnerite 
võistluste peateemaks on flambeerimine

Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liit (EKEL) korraldab 4-5.11.09 Tallinna Toidumessi raames 
üleriigilised võistlused „Noor Teenindaja“ ja „Aasta Kelner“.  Võistluste peakorraldaja pr. 
Reelika Eeriku sõnul on  „Noor Teenindaja“ suunatud päris alustavatele teenindajatele ja 
võistlused „Aasta Kelner“ juba ennast tõestanud professionaalidele. Samuti on pr. Eerik`u 
sõnul on oodata tõsist mõõduvõtmist, sest konkurents on iga aastaga muutunud järjest 
karmimaks. Rääkides põhimõttelistest uuendustest, sõnab ta, neid on käesoleval aastal koguni 
kaks. Esiteks toetavad „Noor teenindaja“ võistlusi SA Innove ja Euroopa Liidu Sotsiaalfond, 
mis annab palju juurde korralduse kvalitatiivsele poolele.

Teiseks – kui varasematel aastatel on teenindajatel fine dining oskusi tulnud näidata näiteks 
apelsinide koorimise ja serveerimise läbi, siis sellel aastal on läbivaks teemaks flambeerimine 
ehk leegitamine. Eerik kirjeldab flambeerimist kui vilumust nõudvat ja märkimisväärselt 
emotsionaalset serveerimistehnikat:  „Kuna flambeerimist oleme kord ka oma päris esimesel 
võistlustel läbi viinud, ning see osutus ülitoredaks tegevuseks, nii võistlejatele kui ka 
pealtvaatajatele, siis otsustasime seda töövõtet ka sellel  aastal kasutada. Aga et taset tõsta 
ning rohkem oma oskusi näidata, siis saavad võistlejad flambeerida hiidkrevette enda poolt 
kaasa võetud alkoholiga ning valida sinna juurde sobivad lisandid.“ Küsimusele, mis selmoel 
efektselt valmistatud roogadest saab, vastab pr. Eerik naerdes:  „Flambeeritud road 
serveeritakse loomulikult  klientidele!“.

MTÜ Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liit (EKEL) registreeriti 10.08.2006 eesmärgiga
parandada teenindussfääri tööjõu kvaliteeti. Vahepealsel perioodil on EKEL korraldanud
kolmel korral üleriigilised kelnerite ja ettekandjate võistlused ning 03.09.08 käivitanud riiklikud
ettekandjate ja kelnerite kutsekvalifikatsioonieksamid. MTÜ Eesti Kelnerite ja Ettekandjate
Liit (EKEL) annab välja erialast interneti ajakirja „Tee paus!” (http://www.kelner.ee/teepaus )
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